
 
 

UCHWAŁA NR III/28/2024 
RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr II/20/2024 Rady Miasta Radymna z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Radymna w sprawie „Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Radymna na rok 2025” 

Na podstawie art. 5 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2024 r. poz. 609), Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/20/2024 Rady Miasta Radymna z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Radymna w sprawie „Budżetu Obywatelskiego Miasta 
Radymna na rok 2025”. 

(Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 19 czerwca 2024 r. poz. 2819) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały § 1 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„mieszkańcu - należy przez to rozumieć osobę fizyczną zamieszkującą na terenie miasta Radymna,”; 

2) załącznik nr 4 Karta do głosowania otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Radymna 

 
 

Andrzej Pacek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 9 lipca 2024 r.

Poz. 3083



 

Załącznik nr 1  do zmieniającej uchwały nr II/20/2024 Rady Miasta Radymna z dnia  

28 maja 2024 r. w sprawie przeprowadzani konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta  

Radymna w sprawie „Budżetu Obywatelskiego Miasta Radymna na rok 2025”      

             

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

BUDŻET OBYWATELSKI MIASTA RADYMNA NA 2025 ROK 

  

 

LISTA ZADAŃ ZGŁOSZONYCH  

 

DANE GŁOSUJĄCEGO * 

Kto wykorzystuje dane (administrator):  Urząd Miasta Radymna w imieniu którego funkcję 

Administratora pełni Burmistrz Miasta Radymna. Urząd Miasta Radymna, NIP 792-20-32-905, REGON 

650900559, 37-550 Radymno, ul. Lwowska 20, kontakt radymno@radymno.pl. Dlaczego wykorzystujemy dane: 

1. Przeprowadzamy konsultacje z mieszkańcami (konsultacje lokalne). Dane osobowe służą do ustalenia Państwa 

prawa do wzięcia udziału w konsultacjach oraz sprawdzenia ważności oddanego głosu. Wykonujemy zadania 

archiwalne w interesie publicznym. Polegają one na zarządzaniu dokumentacją pochodzącą z konsultacji 

lokalnych w sposób określony w Instrukcji kancelaryjnej. Dane osobowe umożliwiają przyjmowanie, rozdzielanie 

i doręczanie pism; rejestrację, znakowanie i załatwianie spraw; podpisywanie i wysyłanie korespondencji oraz 

należyte przechowywanie akt. Państwa uprawnienia: dostępu do danych, sprostowania danych, usunięcia 

danych, ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu, skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych. Polityka prywatności: radymno.pl zakładka „RODO”.  

Prawo do sprzeciwu: z prawa do sprzeciwu można skorzystać w dowolnym momencie. Uznanie sprzeciwu 

skutkuje usunięciem danych osobowych, wykorzystywanych w danej sprawie. Sprzeciw uwzględnimy tylko w 

wyjątkowych przypadkach, z uwagi na Państwa szczególną sytuację. Proszę uzasadnić sprzeciw, aby zwiększyć 

szanse na jego uwzględnienie.  

 

 

                                                                        

 

                                                              data i podpis* 

* pole obowiązkowe 
 

 

 

 

Numer zadania  Nazwa zadania  
wstaw znak  

        X 

      

 

Głosować można tylko na jeden projekt, stawiając własnoręcznie znak X w kratce przy 

numerze i nazwie zadania. W razie wyboru więcej niż jednego projektu głos będzie 

nieważny. 

Imię i nazwisko   
Adres zamieszkania 

    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3083

mailto:radymno@radymno.pl
https://www.radymno.pl/

	UCHWAŁA NR III/28/2024 RADY MIASTA RADYMNA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-09T12:21:40+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




